



# Næsborg Holding ApS

Tinggårdsvej 10, Næsborg, 9670 Løgstør

CVR-nr. 20 48 57 44

## Årsrapport

**1. juli 2022 - 30. juni 2023**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 4. december 2023.

---

John Johansen  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
<b>Årsregnskab 1. juli 2022 - 30. juni 2023</b>	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	11

## Selskabsoplysninger

---

**Selskabet**

Næsborg Holding ApS  
Tinggårdsvej 10, Næsborg  
9670 Løgstør

Telefon: 98-681084

Telefax: 98-681021

CVR-nr.: 20 48 57 44

Regnskabsår: 1. juli - 30. juni

**Direktion**

John Johansen

**Revision**

Redmark  
Godkendt Revisionspartnerselskab  
Hasseris Bymidte 6  
9000 Aalborg

**Bankforbindelse**

Spar Nord Bank A/S, Storkundeafdelingen, Skelagervej 15, 9000  
Aalborg

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet er at drive holdingselskab, diverse finansieringsvirksomhed og investering i ejendomme mv. samt gennem tilknyttede virksomheder at drive bygge- og tømrervirksomhed samt opførelse af ejendomme med videresalg for øje.

### Usikkerhed ved indregning eller måling

Ud af den bogførte værdi af berørte kapitalandele, tilknyttede virksomheder t.kr. 16.677, er der usikkerhed vedrørende værdiansættelsen af tkr. 9.649, idet der i datter datter virksomhed er udtrykt usikkerhed ved indregning af selskabets ejendomme til videresalg. Værdiansættelsen er sket til kostpris, idet det af ledelsen er vurderet, at anskaffelsessummen er udtryk for mindst dagsværdien af ejendommene.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -31 t.kr. mod -29 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 1.823 t.kr. mod 279 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

## Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	2022/23 kr.	2021/22 kr.
<b>Bruttotab</b>	<b>-30.636</b>	<b>-29.308</b>
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-40.000	-40.000
<b>Driftsresultat</b>	<b>-70.636</b>	<b>-69.308</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	965.479	101.741
Indtægter af kapitalinteresser	307.657	261.054
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	269.024	250.502
Andre finansielle indtægter	554.454	140.010
2 Øvrige finansielle omkostninger	-46.770	-429.261
<b>Resultat før skat</b>	<b>1.979.208</b>	<b>254.738</b>
Skat af årets resultat	-156.068	23.782
<b>Årets resultat</b>	<b>1.823.140</b>	<b>278.520</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	965.637	101.795
Udbytte for regnskabsåret	600.000	600.000
Overføres til overført resultat	257.503	0
Disponeret fra overført resultat	0	-423.275
<b>Disponeret i alt</b>	<b>1.823.140</b>	<b>278.520</b>



## Balance 30. juni

Aktiver	2023	2022
Note	kr.	kr.
<b>Anlægsaktiver</b>		
Grunde og bygninger	32.480	32.480
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	76.111	116.111
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>108.591</u>	<u>148.591</u>
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	16.677.465	15.711.986
Kapitalinteresse	1.598.413	1.598.256
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>18.275.878</u>	<u>17.310.242</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>18.384.469</u></b>	<b><u>17.458.833</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	7.160.877	6.517.860
Tilgodehavender hos kapitalinteresser	579.451	261.000
Tilgodehavende selskabsskat	0	582.792
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	498.762	0
Andre tilgodehavender	0	8.782
Tilgodehavender i alt	<u>8.239.090</u>	<u>7.370.434</u>
Andre værdipapirer til kursværdi	986.052	1.609.626
Værdipapirer i alt	<u>986.052</u>	<u>1.609.626</u>
Likvide beholdninger	1.336.745	839.540
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>10.561.887</u></b>	<b><u>9.819.600</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>28.946.356</u></b>	<b><u>27.278.433</u></b>

## Balance 30. juni

<b>Passiver</b>	2023	2022
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	200.000	200.000
Overkurs ved emission	1.012.944	1.012.944
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	8.686.869	7.721.232
Overført resultat	17.974.165	17.716.661
Foreslået udbytte for regnskabsåret	600.000	600.000
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>28.473.978</u></b>	<b><u>27.250.837</u></b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>		
Hensættelser til udskudt skat	1.894	5.744
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b><u>1.894</u></b>	<b><u>5.744</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Gæld til tilknyttede virksomheder	9.303	5.976
Selskabsskat	439.910	0
Anden gæld	21.271	15.876
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	470.484	21.852
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>470.484</u></b>	<b><u>21.852</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>28.946.356</u></b>	<b><u>27.278.433</u></b>

- 1 Usikkerhed ved indregning eller måling
- 3 Oplysninger om dagsværdi
- 4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
- 5 Eventualposter

## Noter

---

### 1. Usikkerhed ved indregning eller måling

Ud af den bogførte værdi af berørte kapitalandele, tilknyttede virksomheder t.kr. 16.677, er der usikkerhed vedrørende værdiansættelsen af tkr. 9.649, idet der i datter datter virksomhed er udtrykt usikkerhed ved indregning af selskabets ejendomme til videresalg. Værdiansættelsen er sket til kostpris, idet det af ledelsen er vurderet, at anskaffelsessummen er udtryk for mindst dagsværdien af ejendommene.

### 2. Øvrige finansielle omkostninger

Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	239	0
Andre finansielle omkostninger	<u>46.531</u>	<u>429.261</u>
	<u><b>46.770</b></u>	<u><b>429.261</b></u>

### 3. Oplysninger om dagsværdi

	<u>Børsnoterede aktier kr.</u>
Dagsværdi 30. juni 2023	<u>986.052</u>
Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen	<u>281.075</u>

### 4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser.

### 5. Eventualposter

#### Eventualforpligtelser

Næsborg Holding ApS kautionerer for alt mellemværende Næsborg Ejendomsinvestering ApS, og Johansen og Bernhard ApS måtte have med pengeinstitut.

#### Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

## Noter

---

### 5. Eventualposter (fortsat)

#### Sambeskatning (fortsat)

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen udgør 440 t.kr.
